Determina 51/2018 del 19/10/2018

Determina Dell’Amministratore Unico

Oggetto: Affidamento lavori di ripristino software e sostituzione hard-disk
server.

Addi’ 19/10/2018 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualita di amministratore ?\»
unico della Societa Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l., Q}
O
Premesso: che questa mattina all'apertura degli uffici abbiamo risco frato il
mancato funzionamento del server con l'intero collasso della rete intr@e%:
Considerato: che il problema sicuramente €& stato generato @ﬁ picco di
tensione; S

Attesa: |'urgenza di procedere alla riparazione deII'intero\sY?tema in quanto
impedisce I'accesso ai programmi di gestione dei tributi; _(5

Contattata: la ditta C.T.I.F. di Fortunato Valerio, la uga?g si e resa disponibile
all'effettuazione di tutte le attivita di ripristino e so({ttt»uzione hard-disk rotto per
permettere alla societa la ripresa di tutte le atti@g\da lunedi 22/10/2018, ad un
prezzo concordato di € 350,00 oltre i.v.a. co%@er legge.

Determina:
quindi, di affidare, il lavoro di ripristinq}ﬂla ditta C.T.I.F. di Fortunato Valerio,
stante anche la complessita e l'urg dell'intervento e considerando equa la

somma richiesta, ai sensi deII’aré@B comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 mediante

affidamento  diretto  per \\}a somma complessiva di € 350,00

(trecentocinquanta/00) oltggt*v.a. come per legge.

Dalla Sede Sociale li ]@/2018
% L’Amministratore Unico

QQ
Giovanni Verderese
&



